



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 406 907
Organisasjonsform: Kommandittselskap
Foretaksnavn: BOEHRINGER INGELHEIM NORWAY KS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jorge Lizano
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	455 698 933	438 301 581
Annen driftsinntekt	11	26 699 877	26 336 751
Sum inntekter		482 398 810	464 638 332
Kostnader			
Varekostnad	11	288 188 636	276 531 886
Lønnskostnad	6	87 302 605	84 529 232
Avskrivning	2	1 011 651	1 069 637
Annen driftskostnad	2, 6, 11	81 242 567	80 737 936
Sum kostnader		457 745 458	442 868 691
Driftsresultat		24 653 352	21 769 642
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 527	1 187
Annen renteinntekt		1 233	6 994
Annen finansinntekt	9	473 654	942 279
Sum finansinntekter		476 415	950 459
Rentekostnad til foretak i samme konsern		536 994	691 191
Annen rentekostnad		212 584	46 753
Annen finanskostnad	9	4 759 446	683 020
Sum finanskostnader		5 509 024	1 420 964
Netto finans		-5 032 610	-470 505
Ordinært resultat før skattekostnad		19 620 742	21 299 137
Ordinært resultat etter skattekostnad		19 620 742	21 299 137
Årsresultat	5	19 620 742	21 299 137
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 620 742	21 299 137



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		19 620 742	21 299 137
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	1	19 644 697	
Tilleggsutbytte	1	19 079 805	
Avsatt til annen egenkapital	1		21 299 137
Overført fra annen egenkapital	1	-19 103 760	
Sum overføringer og disponeringer		19 620 742	21 299 137



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	2 804 608	3 757 910
Sum varige driftsmidler		2 804 608	3 757 910
Sum anleggsmidler		2 804 608	3 757 910
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	105 902 984	86 329 945
Fordringer			
Kundefordringer	4	99 344 862	96 207 477
Andre kortsiktige fordringer	4	538 068	899 986
Sum fordringer		99 882 929	97 107 463
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 596 768	3 686 090
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 596 768	3 686 090
Sum omløpsmidler		209 382 682	187 123 498
SUM EIENDELER		212 187 290	190 881 408
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 3	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	1	11 854 573	30 958 333
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		11 854 573	30 958 333
Sum egenkapital	1	14 854 573	33 958 333
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	58 395 852	84 670 888
Skyldige offentlige avgifter		25 673 305	22 991 838
Utbytte	1	19 644 697	
Annen kortsiktig gjeld	4	93 618 863	49 260 350
Sum kortsiktig gjeld		197 332 717	156 923 075
Sum gjeld		197 332 717	156 923 075
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 187 290	190 881 408



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til selskapsmøtet i Boehringer Ingelheim Norway KS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Boehringer Ingelheim Norway KS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 19 620 742. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømmoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noteopplysninger til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for

KPMG AS, a Norwegian limited liability company and member firm of the KPMG network of independent member firms affiliated with KPMG International Cooperative ("KPMG International"), a Swiss entity.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Offices in:

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Stord
Alta	Finnsnes	Molde	Straume
Arendal	Hamar	Skien	Tromsø
Bergen	Haugesund	Sandefjord	Trondheim
Bodo	Knarvik	Sandnessjøen	Tynset
Drammen	Kristiansand	Slavanger	Ålesund

Penneo Dokumentnøkkel: SNEWS-MSATG-D2COX-INSWG-8BX01-8NCJ2



Revisors beretning - 2020
Boehringer Ingelheim Norway KS

å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Penneo Dokumentnøkkel: SNEWS-M5ATG-D2COX-INSWG-8BX01-8NCJ2



Revisors beretning - 2020
Boehringer Ingelheim Norway KS

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokførings-skikk i Norge.

Oslo, 25. mai 2021
KPMG AS

Gunnar Sotnakk
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: SNEWS-M5ATG-D2COX-INSWG-8BX01-8NCJ2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gunnar Sotnakk

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: 9578-5993-4-2025853

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-05-25 21:44:30Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5NEWS-M5ATG-D2COX-NSWG-8BX01-8N0J2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



DocuSign Envelope ID: 8252EB2C-47EA-4DA9-8A58-176B5497E7BF

ÅRSBERETNING 2020 FOR BOEHRINGER INGELHEIM NORWAY KS

Virksomhetens art

Boehringer Ingelheim Norway KS selger reseptbelagte legemidler som i det alt vesentligste er produsert av andre selskap innen Boehringer Ingelheim Gruppen.

Selskapet deltar også i konsernets internasjonale forskningsprogram og kliniske studier. Denne aktiviteten bidrar bl.a. til nødvendig dokumentasjon som kreves for markedsføring og salg av farmasøytiske produkter. Denne delen av virksomheten er fullt ut finansiert fra konsernet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Boehringer Ingelheim Norway KS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet holder til i leide lokaler i Asker.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatet for 2020, og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø

Hvert annet år gjennomføres det en arbeidsmiljøundersøkelse blant alle ansatte som en del av det løpende HMS-arbeidet. Arbeidsmiljøet vurderes generelt sett som bra. Samlet sykefravær var 3.48%. Det er en økning fra året før. Bedriften har løpende kontakt med langtidssykmeldte og rutiner for oppfølging. Det etterstrebes fortløpende å tilbakeføre langtidssykmeldte til sine arbeidsfunksjoner.

De ansatte har tilbud om bedriftshelsetjeneste og støtte til anskaffelse av databrilje for de som sitter mye foran dataskjermer. Det er finnes også en kantineordning på kontoret. Denne er finansiert med nødvendig bidrag fra de som deltar i ordningen.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader i løpet av året.

Likestilling

Ved årsskiftet var det 64 ansatte i selskapet, hvorav 40 er kvinner og 24 menn. Selskapet rekrutterer nye medarbeidere fra miljøer der kvinner og menn tradisjonelt er jevnt representert. Det etterstrebes at forskjellsbehandling grunnet kjønn ikke skal forekomme.

Det ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø mer enn tilsvarende selskap i samme bransje.



DocuSign Envelope ID: 8252EB2C-47EA-4DA9-8A58-176B5497E7BF

Finansiell risiko

Selskapet har en distribusjonsavtale med konsernet som begrenser risikoen til distribusjon og administrasjon. Dette gjør på resultatene opprettholdes på et relativt konstant nivå og derved reduserer den økonomiske risikoen.

Da alle varekjøp foretas i norske kroner (NOK), er det begrenset finansiell risiko forårsaket av svingninger i valutaer. Det er et lite antall inngående fakturaer i utenlandsk valuta, og disse kommer for det meste fra beslektede selskap.

Lagernivå blir løpende fulgt opp, og holdt på et nivå som sikrer en viss grad av trygghet og servicenivå. Vi prøver å minimere risikoen for å måtte destruere varer som går ut på grunn av holdbarhet.

Selskapet styrer likviditet med en cash pool. I tillegg er kostnader knyttet til kliniske studier refundert fra konsernhovedkontoret hver måned. Derfor er det et således minimal risiko for eksterne leverandører. Selskapet vil således også tåle fremtidige resultatsvingninger.

Selskapet har få, men store kunder. Disse er grossistene som forsyner apotekene i det norske markedet. De er alle eid av store og velkjente internasjonale konsern, og ansees som solide. Risikoen for tap på fordringer blir nøye overvåket og er begrenset.

Årsregnskapet 2020

Styret anser årsregnskapet som fullt ut dekkende for resultatet av den drevne virksomheten.

Egenkapitalandelen i selskapet utgjør 7,0% mot 17,79% foregående år, drevet av endring i prinsipp for utbetaling av utbytte. Utbytte har i 2020 blitt avsatt i regnskapet, mot tidligere år der det har blitt vedtatt ekstraordinært i løpet av året.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr -28.797.118. Årsaken til den store endringen sammenlignet med 2019 skyldes flere forhold, men i hovedsak høyere lager grunnet Covid19 beredskap og redusert leverandørgjeld. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret er ikke kjent med hendelser inntruffet etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for selskapets stilling eller resultat.

Framtidsutsikter

Styret forventer vekst fremover grunnet positiv utvikling på flere nøkkelprodukter samt lansering av nye produkter i årene fremover. Det bør likevel nevnes at generisk substitusjon for en ikke ubetydelig del av vår portefølje og parallellhandel vil kunne påvirke den fremtidige utviklingen.

Coronaviruset (COVID-19) har påvirket Boehringer mindre enn for mange andre selskaper. Virksomheten er så langt ikke påvirket av koronapandemien da de fleste ansatte, leverandører og kunder er i stand til å utføre oppgavene sine som normalt. Hvis Corona-situasjonen fører til en fortsatt nedstengelse av samfunnet ut regnskapsåret 2021, kan dette redusere Boehringer Ingelheim's mulighet til å markedsføre nye og eksisterende produkter. Styret mener påvirkningen for 2021 vil være begrenset.



DocuSign Envelope ID: 8252EB2C-47EA-4DA9-8A58-176B5497E7BF

Resultatdisponering

Årets overskudd på kr. 19.620.742 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte:	19.644.697
Tilleggsutbytte:	19.079.805
<u>Overført fra Annen Egenkapital:</u>	<u>- 19.103.760</u>
<u>SUM disponert:</u>	<u>19.620.742</u>

Asker, den 20. mai 2021

DocuSigned by:
Ulf Munack
570F8AF49AC448C.....
Ulf Munack

Adm. direktør
Styrets formann

DocuSigned by:
Morten Clausen
8A5586085A39470.....
Morten Frimann Clausen

Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	10	455 698 933	438 301 581
Annen driftsinntekt	11	26 699 877	26 336 751
Sum driftsinntekt		482 398 810	464 638 332
Varekostnad	11	288 188 636	276 531 886
Lønnskostnad	6	87 302 605	84 529 232
Avskrivning	2	1 011 651	1 069 637
Annen driftskostnad	2, 6, 11	81 242 567	80 737 936
Sum driftskostnad		457 745 458	442 868 691
Driftsresultat		24 653 352	21 769 642
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 527	1 187
Annen renteinntekt		1 233	6 994
Annen finansinntekt	9	473 654	942 279
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-536 994	-691 191
Annen rentekostnad		-212 584	-46 753
Annen finanskostnad	9	-4 759 446	-683 020
Årsresultat	5	19 620 742	21 299 137
Disponering av årsresultatet:			
Avsatt til utbytte	1	19 644 697	0
Tilleggsutbytte	1	19 079 805	0
Avsatt til annen egenkapital	1	0	21 299 137
Overført fra annen egenkapital	1	19 103 760	0
Sum disponert		19 620 742	21 299 137



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2	2 804 608	3 757 910
Sum varige driftsmidler		2 804 608	3 757 910
Sum anleggsmidler		2 804 608	3 757 910
Omløpsmidler			
Varer			
	7	105 902 984	86 329 945
Fordringer			
Kundefordringer	4	99 344 862	96 207 477
Andre kortsiktige fordringer	4	538 068	899 986
Sum fordringer		99 882 929	97 107 463
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	3 596 768	3 686 090
Sum omløpsmidler		209 382 682	187 123 498
SUM EIENDELER		212 187 290	190 881 408



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

BALANSE PR. 31.12.

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1, 3	3 000 000	3 000 000
Sum innskutt egenkapital		3 000 000	3 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	1	11 854 573	30 958 333
Sum opptjent egenkapital		11 854 573	30 958 333
Sum egenkapital	1	14 854 573	33 958 333
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	4	58 395 852	84 670 888
Skyldige offentlige avgifter		25 673 305	22 991 838
Utbytte	1	19 644 697	0
Annen kortsiktig gjeld	4	93 618 863	49 260 350
Sum kortsiktig gjeld		197 332 717	156 923 075
Sum gjeld		197 332 717	156 923 075
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 187 290	190 881 408

Asker, 20. mai 2021
Styret i Boehringer Ingelheim Norway KS

DocuSigned by:

Ulf Munack

578E8AE49AC44BC

Ulf Munack

Styreleder/Daglig leder

DocuSigned by:

Morten Clausen

9A5586085A58A7D

Morten Frimann Clausen

Nestleder



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Årsresultat		19 620 742	21 299 137
Ordinære avskrivninger	2	1 011 651	1 069 637
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld		-48 985 460	18 579 157
Forskjell kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger		0	3 527 047
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-444 051	-22 825
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-28 797 118	44 452 153
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-58 349	-3 567 217
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-58 349	-3 567 217
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger ved opptak og tilbakebetaling av kortsiktig gjeld konsernet	4	47 845 949	-23 314 742
Utdeling av tidligere års resultater		-19 079 805	-19 250 505
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		28 766 144	-42 565 247
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-89 323	-1 680 311
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		3 686 090	5 366 402
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter periodens slutt		3 596 768	3 686 090



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

Noter til regnskapet for 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Selskapet er ikke eget skattesubjekt og skatt regnskapsføres således ikke. Det er dog i note vist forskjellen mellom regnskapsmessig og skattemessig resultat.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Leieavtaler er ikke balanseført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Boehringer Ingelheim International GmbH beliggende i Binger Strasse 173, Ingelheim 55216 Germany, hvor konsernregnskapet kan fås utlevert.



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Egenkapital

	Selskaps - kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	3 000 000	30 958 333	33 958 333
Årets resultat		19 620 742	19 620 742
Utdeling til eiere (tilleggsutbytte)		-19 079 805	-19 079 805
Utbytte		-19 644 697	-19 644 697
Egenkapital pr. 31.12	3 000 000	11 854 573	14 854 573

Note 2 Våre driftsmidler

	EDB - utstyr mv.	Inventar mv.	Totalt
Anskaffelseskost pr. 01.01	82 212	5 209 142	5 291 354
Tilgang	-	58 349	58 349
Avgang/reklassifisering	-	-	-
Anskaffelseskost pr. 31.12	82 212	5 267 491	5 349 703
Akkumulerte avskrivninger 01.01	82 212	1 451 231	1 533 443
Akkumulerte avskrivninger avgang	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	82 212	2 462 882	2 545 094
Balansført verdi pr. 31.12	-	2 804 608	2 804 608

Årets avskrivninger	-	1 011 651	1 011 651
Økonomisk levetid	3 år	5 år	
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

	Leieperiode	Årlige leie
Biler	36 mndr.	3 254 012
Driftsløsøre	løpende	6 766
Leie lokaler	5+5 år	3 349 064

Note 3 Selskapskapital og eierinformasjon

Selskapets eiere pr. 31.12 var :

	Stemme - andel	Eier - andel
Boehringer Ingelheim Europe GmbH, Tyskland	90 %	90 %
Boehringer Ingelheim Norway Management AS, Norge	10 %	10 %
Sum	100 %	100 %

Note 4 Mellomværende med konsernselskaper

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	55 626 506	82 327 945	84 415 923	16 925 277
Sum	55 626 506	82 327 945	84 415 923	16 925 277

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	8 107 641	17 832 441	0	0
Sum	8 107 641	17 832 441	0	0

Selskapet er med i konsernkontoordning. Denne er en del av konsernmellomværende og er bokført under annen kortsiktig gjeld. Pr 31.12.2020 er det bokført kr 84 415 923 i gjeld på konsernkontoen. Av dette utgjør avsatt utbytte kr 19 644 697.



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 Skattekostnad

Spesifikasjon av forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skatter og årets skattepliktige inntekt for deltakerne :

	2020	2019
Regnskapsmessig resultat	19 620 742	21 299 137
Permanente forskjeller	7 869 418	3 095 723
Endring midlertidige forskjeller	-1 060 463	1 409 628
Skattemessig resultat for deltakerne	<u>26 429 697</u>	<u>25 804 487</u>

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller :

	2020	2019
Anleggsmidler	-420 650	-232 460
Omløpsmidler (varer)	-284 223	-1 088 872
Pensjonsmidler/Premiefond	-	-
Avsetning for forpliktelser	-	-444 003
Sum skatteøkende/(reduserende) midlertidige forskjeller	<u>-704 873</u>	<u>-1 765 335</u>

Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Posten lønnskostnader består av:	2020	2019
Lønninger	69 697 650	67 801 858
Arbeidsgiveravgift	11 245 241	10 601 691
Pensjonskostnader	5 589 343	4 926 115
Andre personalkostnader	770 371	1 199 566
Sum	<u>87 302 605</u>	<u>84 529 232</u>

Sysselsatte årsverk: 65,6 2020, 65,4 2019

Ytelser til ledende personer:

	Daglig leder
Lønn	1 895 991
Pensjonsutgifter og aga (expatkostnader)	350 000
Annen godtgjørelse	1 207 239

Det er i tillegg utbetalt TNOK 413 i bonus til daglig leder i 2020. Daglig leder har avtale om 25 % bonus av avtalt årslønn.

Utover dette foreligger det ikke avtale om opsjoner, overskuddsdelinger, og lignende, for daglig leder og styrets leder. Det foreligger heller ikke avtaler om spesielle ytelser ved opphør eller endring av arbeidsforhold / verv for daglig leder eller styrets leder. Det er i 2020 ikke kostnadsført eller avsatt styrehonorar.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Revisjonshonorar:

Følgende honorar til revisor er kostnadsført i 2020 (uten mva):

Lovpålagt revisjon:	86 270
Bistand (inkl. teknisk oppsett av regnskap og ligningspapir):	154 376



DocuSign Envelope ID: 5C290C92-CCEA-4EDD-9BAC-4E78F9E75195

Boehringer Ingelheim Norway KS

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 Varelager

Varelageret består av innkjøpte varer for videresalg og er bokført til kr 105 902 984 pr 31.12.2020 og kr 86 329 945 pr 31.12.2019. Varelageret er nedskrevet med kr 284 222 for ukurans pr 31.12.2020 og kr 1 088 872 pr 31.12.2019.

Note 8 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 3 596 768 .

Note 9 Valutagevinster-/tap

Kostnadsført netto valutagevinst i 2020 utgjør kr 122 275 og i 2019 utgjør kr 432 407.

Note 10 Salgsinntekter

Salgsinntektene kommer i all vesentlighet fra salg av legemidler til grossister i Norge.

Note 11 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 4.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter: (Tall i hele 1000)	2020	2019
a) Salg av tjenester		
Salg av tjenester:		
- Morselskap	26 700	26 337
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskaper	319 429	292 917
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap (administrative tjenester)	18 946	21 103

Note 12 Hendelser etter balansedagen

Coronaviruset (COVID-19) har påvirket Boehringer mindre enn for mange andre selskaper. Virksomheten er så langt ikke påvirket av koronapandemien da de fleste ansatte, leverandører og kunder er i stand til å utføre oppgavene sine som normalt. Hvis Corona-situasjonen fører til en fortsatt nedstengelse av samfunnet ut regnskapsåret 2021, kan dette redusere Boehringer Ingelheim's mulighet til å markedsføre nye og eksisterende produkter. Styret mener påvirkningen for 2021 vil være begrenset.